
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

  ОКРУГА  ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К АЗ  

12 января 2026 г.                                                                                                     № 02 

г. Славгород 

 

О  внесении изменений в приказ 

от 16. 12. 2025 № 785 

 

        В связи с заменой сопровождающего участника (III) регионального этапа все- 

всероссийской олимпиады школьников по физике, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подпункт 2.3. пункта 2 приказа Комитета по образованию администрации 

муниципального округа  город Славгород Алтайского края   от 16.12. 2025 «О нап-

равлении в г. Барнаул  для участия в региональном этапе всероссийской олимпиа -

ды школьников по общеобразовательным предметам» изложить в следующей реда-

кции:«Назначить Щебакову Галину Владимировну, родителя (законного предста   -

вителя), сопровождающим Щербакова Кирилла на олимпиаду по физике, возложив

на неѐ полную ответственность за сохранность  его жизни и здоровья в пути следо -

вания к месту проведения олимпиады и обратно, во время олимпиады, своевремен -

ность прибытия на место проведения соревновательного тура и наличие у него до  -

кументов, подтверждающих его личность. 

  

 

Председатель Комитета                                                                О. С. Тараненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Адам Наталья Львовна                                                     

5-17-86 


